

Tjekditindeklima ApS
Michael Drewsens Vej 12, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 37 68 72 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.

Stine Sarah Spannow
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tjekditindeklima ApS
Michael Drewsens Vej 12
8270 Højbjerg

Telefon: 86 12 10 77

Hjemmeside: www.tjekditindeklima.dk

CVR-nr.: 37 68 72 27

Stiftet: 9. maj 2016

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Ann-Berit Nielsen
Stine Sarah Spannow

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. januar 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter salg af indeklimakort.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.248 kr. mod -99.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.089 kr. mod -81.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	13.248	-99.418
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.771	-5.161
Resultat før skat	9.477	-104.579
2 Skat af årets resultat	-2.388	22.594
Årets resultat	7.089	-81.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.985
Disponeret i alt	7.089	-81.985

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.500	12.075
Varebeholdninger i alt	<u>10.500</u>	<u>12.075</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	65.625
Udskudte skatteaktiver	20.206	22.594
Andre tilgodehavender	4.421	0
Periodeafgrænsningsposter	2.407	2.330
Tilgodehavender i alt	<u>27.034</u>	<u>90.549</u>
Likvide beholdninger	<u>19.300</u>	<u>14.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.834</u>	<u>117.519</u>
Aktiver i alt	<u>56.834</u>	<u>117.519</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.252	-8.341
Egenkapital i alt	<u>48.748</u>	<u>41.659</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	37.216
Gæld til associerede virksomheder	86	25.083
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	8.000	13.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.086</u>	<u>75.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.086</u>	<u>75.860</u>
Passiver i alt	<u>56.834</u>	<u>117.519</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	73.644	200.000	323.644
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.985	0	-81.985
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-8.341	0	41.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.089	0	7.089
	50.000	-1.252	0	48.748

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.771	5.161
	<u>3.771</u>	<u>5.161</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.388	-22.594
	<u>2.388</u>	<u>-22.594</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.		